
                                                      
 

Zarządzenie Nr  194/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia  3 marca 2016 roku 
 

  w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Pływalni Miejskiej – Wodnik  

w Bielsku Podlaskim w dniu 21 marca 2016 r. 

 

 

         Na podstawie § 1 Uchwały Nr XIV/72/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 

września 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski uprawnienia w 

zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z pływalni miejskiej, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam kwotę 1,00 zł brutto za bilet gotówkowy ulgowy bez limitu czasu w dniu 21 marca 

2016 r. w godzinach 6:15 -16:00 w Pływalni Miejskiej Wodnik w Bielsku Podlaskim. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Pływalni Miejskiej - Wodnik w Bielsku 

Podlaskim. 

 

§ 3 

 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w dniu 21 marca 2016 roku.  
 

BURMISTRZ MIASTA  

 

           /-/ JAROSŁAW BOROWSKI 


